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               Wrocław, dn. 25.04.2023 r.
INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,, Dostawa środków opatrunkowych różnych, żeli znieczulających i łat naczyniowych”
Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu 6, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu 6, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści sterylne ręczniki wykonane z włókniny spunlance o gramaturze 56g/m2 w rozmiarze 40x40cm po rozłożeniu, 10x19cm przed rozłożeniem?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu 6, poz. 5

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby serwety poddane były procesowi wstępnego prania.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu 6, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści serwety 17 nitkowe 4 warstwowe?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5 – dotyczy pakietu 6, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści serwety 20 nitkowe 4 warstwowe wstępnie prane?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6 – dotyczy pakietu 6, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 45x45cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7 – dotyczy pakietu 3, poz.1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 3 w poz. 1 żelu sterylnego, znieczulającego o poj. 6 ml  w ampułkostrzykawkach,  zawierającego w 100 g produktu :

 • Pure water

• Propylene Glycol, Hydroxyethylcellulose

• 2g Lidocaine Hydrochloride 

• 0.25g Chlorhexidine Gluconate- 20 % 

• 0.02g Methyl Hydroxybenzoate 

• 0.02g Propyl Hydroxybenzoate?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 8 – dotyczy pakietu 3, poz.2
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 3 poz. 2 żelu sterylnego, znieczulającego o poj. 11 ml   w ampułkostrzykawkach zawierającego w 100g produktu :

• Pure water

• Propylene Glycol, Hydroxyethylcellulose

• 2g Lidocaine Hydrochloride 

• 0.25g Chlorhexidine Gluconate- 20 % 

• 0.02g Methyl Hydroxybenzoate 

• 0.02g Propyl Hydroxybenzoate?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 9 – dotyczy pakietu 3, poz.2
Czy Zamawiający dopuści żel o pojemności 12 ml ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 10 – dotyczy projektu umowy – załącznik nr 2 do SWZ
Czy Zamawiający zaakceptuje fakturę w formie pdf?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy bez zmian w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 11 – dotyczy projektu umowy – załącznik nr 2 do SWZ

Czy Zamawiający zaakceptuje dostarczenie faktury po dostawie do siedziby Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy bez zmian w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 12 – dotyczy projektu umowy – załącznik nr 2 do SWZ

Czy Zamawiający zgodzi się na 30-dniowy termin płatności faktury?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy bez zmian w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 13 – dotyczy projektu umowy – załącznik nr 2 do SWZ

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar w § 9 ust. 1 pkt 1 do 0,1%?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy bez zmian w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 14 – dotyczy projektu umowy – załącznik nr 2 do SWZ

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar w § 9 ust. 1 pkt 2 do 0,5%?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy bez zmian w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

       Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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